OBJETO Contratação empresa especializada para fornecimento de 

Assinatura ferramenta digital “Zênite Fácil” e orientações 

por escrito em licitações e contratos.  

CONTRATADA ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A 

CNPJ 86.781.069/0001-15 

VALOR (R$) R$ 24.675,00 (Vinte e quatro mil e Seiscentos e setenta e cinco 

reais) 

INSTRUMENTO ADS (Autorização de Serviço) 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 174/2023/CRNS/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO GERIS 

AUTORIZAÇÃO Diretor de Planejamento e Relações 

Institucionais 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 08/12/2023